
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2017
9/2017-PR
PREGÃO PRESENCIAL
20/02/2017
20/02/2017
Formação de ATA de REGISTRO de PREÇOS para Aquisições de 
MEDICAMENTOS que compões a Farmácia Básica, com  ENTREGAS 
PARCELADAS (cfe.necessidades), DIRETO ao  PORTADOR da A.F {{ Entregas  
Diárias}}. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

2 Amoxilina Xarope-{100mg/ml}-{Frasco} - {{Original
e/ou Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 17,00    1.190,00

9 Amtriptilina - {75mg}-{Cx.c/ 20 Compr.}- >>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 15,25    1.067,50

11 Avamys-{Fr.c/120 Doses}-""e/ou Genérico"".
>>Produto c/ Reg j/ Anvisa / M. Saúde.. -  {{Original
e/ou Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 37,15    2.600,50

12 Aciclovir-{200mg}-{Cx.c/25 Compr.}-""e/ou Genérico".
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original
e/ou Genérico e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 11,90    833,00

14 Azitromicina -{500mg}-{Cx.c/3 Compr.}-.>>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde. -  {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 4,00    280,00

15 Albendazol{40mg/ml}-{Suspens.}-{Frs.10ml}-.>>Produto
c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou
Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 2,50    175,00

16 Aminofilina-{100mg}- {Cx.c/20 Compr.}.>>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 1,75    122,50

17 Ampicilina-{250mg/5ml}-{Frs.60ml}-{suspens.}-.>>Produto
c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde. -  {{Original e/ou
Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 6,00    420,00

19 Ártico - {{Sache  c/  1,5 Gr}}- {{ Caixa c/ 30  Saches }}} cx 70,00  0,0000 125,00    8.750,00

30 Atensina-{0,150mg}-{Cx.30
compr.}-{Orig,/Gener./Similar}.>> Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 6,40    448,00

31 Annita-{Fsc.100ml}-{Orig./Gener./Similar}.>>Produto
c/ Reg. j/ Anvisa e/ou M. Saude

Fr 70,00  0,0000 50,10    3.507,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  2/6

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

35 Brocho-Vaxon-{3,5mg}-{Cx.30
saches}-{Orig./Gener./Simil}. >> Produto c/ Reg. j/
Orgãos Competentes...

cx 70,00  0,0000 105,00    7.350,00

40 Budesonida-{32mcg}-{Frc.60
dse}-{Orig./Gener./Simil.}- >> Produto c/ Reg. j/ Orgão
Competente

Fr 70,00  0,0000 20,00    1.400,00

41 Budesonida-{50mcg}-{Fr.60
dse}-{Orig./Gener./Simil.}.>>Produto c/ Reg. j/ Orgão
Compente..

Fr 70,00  0,0000 29,00    2.030,00

42 Combodart-{Cx.c/30
compr}-{Orig./Gener./Simil.}->>Produto c/ Reg. j/ Org.
Competente

cx 70,00  0,0000 95,00    6.650,00

44 Cefaclor-{375mg/5ml}-{Susp.}-{Frs.80ml}-{Orig./Gener/Simil}
>> Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

Fr 75,00  0,0000 35,00    2.625,00

48 Carvidilol-{3,125}-{Cx.30
compr.}-{Orig./Gener./Simil.}- >> Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente

cx 70,00  0,0000 6,25    437,50

49 Carvidilol-{6,25mg}-{Cx.30
compr}-{Orig./Gener./Simil.} >> Prod. c/ Reg. j/ Orgão
competente

cx 70,00  0,0000 7,30    511,00

50 Carvidilol-{12,5mg}-{Cx.30
compr}-{Orig./Gener./Simil.}- >> Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente

cx 70,00  0,0000 8,70    609,00

51 Carvidilol-{25mg}-{Cx.30 compr}-{Orig./Gener./Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

cx 70,00  0,0000 15,35    1.074,50

52 Carbegolina-{0,5mg}-{Cx.c/ 2
Comp}-{Orig,/Gener./Simil.}- >> Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente

cx 70,00  0,0000 49,00    3.430,00

56 Ciprofloxacino-{500mg}-{Cx.c/14
Compr}-{orig./Gener./Simil.} >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 6,25    437,50

58 Ciclobenzaprina-{10mg}-{Cx.c/30
compr}-{Orig./Gener./Simil.} >> Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 8,45    591,50

61 Carbamazepina-{200mg}-{Cx.c/20
compr}-{Orig,/Genert./Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 3,45    241,50

62 Carbamazepina-{400mg}-{Cx.c/20
compr}-{Orig./Gener./Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 20,00    1.400,00

65 Clobazam-{20mg}-{Cx.c/20
compr}-{Orig./Gener./Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 16,00    1.120,00

66 Ceclor-{750mg}-{Cx.c/14 compr}-{Orig./Gener/Simil}-
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

cx 60,00  0,0000 104,50    6.270,00

67 Clopidogrel-{75mg}-{Cx.c/28
compr}-{Orig./Gener/Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 60,00  0,0000 15,40    924,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  3/6

COMERCIO DE MEDICAMENTOS SERRAMAR LTDA     (9415)

68 Clindamicina-{300mg}-{Cx.c/ 16
compr}-{Orig./Gener/Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saude

cx 80,00  0,0000 25,20    2.016,00

69 Clopromazina-{25mg}-{Cx.c/20
compr}-{Orig/Gener/Simil.}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 4,75    332,50

73 Combiron Fólico-{Cx.45 compri}-{Orig/Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

cx 80,00  0,0000 24,35    1.948,00

75 Cetoconazol-{Creme}-{Bisn.c/30gr}-{Orig/Gener/Simil.}-
>> Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

Bis 80,00  0,0000 3,40    272,00

76 Combigan Colirio-{Frs.c/5ml}-{Orig./Gener/Simil.}- >>
Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

Fr 70,00  0,0000 75,00    5.250,00

77 Clobetazol Pomada-{Bisn.c/30gr}-{Orig./Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Registro j/ Orgão Competente

Bis 60,00  0,0000 4,50    270,00

78 Cefadroxilia-{500mg}-{Cx.c/ 8
compr}-{Orig./Gener/Simil.}- >> Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente

cx 60,00  0,0000 13,00    780,00

82 Domperidona-{Susp}-{Frs.c/100ml}-{Orig./Gener/Simil.}-
>> Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde..

Fr 70,00  0,0000 13,50    945,00

Total do Fornecedor: 68.308,50

DALCIN, SGANDERLA & CIA LTDA - ME     (10115)

1 Amoxilina 500mg-{Cx.c/30 capsulas}-Produto c/ Reg.
j/ Anvisa-{Genérico e/ou Similar}}

cx 70,00  0,0000 10,45    731,50

4 AMOXILINA +CLAVULANATO 500mg C/ 12 compr. cx 70,00  0,0000 24,50    1.715,00

5 Amoxilina + Clavulanato 875mg-{Cx.c/20
Compr.}->>Produto c/ Reg. j/ Anvisa/M.S.. - {{Original
e/ou Genérico e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 34,35    2.404,50

6 Amoxilina +
Clavulanato-{400+57,5/5ml}-{Suspensão}->Produto c/
Reg.; j/ Anvisa / M.S - {{Original e/ou Genérico e/ou
Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 22,80    1.596,00

7 Amoxilina +
Clavulanato-{250+62,5/5ml}-{Suspensão}->Produto
com Reg. j/ Anvisa / M. Saude -  {{Original e/ou
Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 29,00    2.030,00

10 Ad-Til - {Gotas}-{Fr.10ml}-""e/ou
Genérico"".>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -
{{Original e/ou Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 11,50    805,00

13 Azitromicina-{600mg/ml}-{suspensão}-{Fr.c/15ml}.>>Produto
c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou
Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 6,85    479,50

18 Ampicilina-{500mg}-{Cx.c/12 Compr.}-.>>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 7,10    497,00

20 Atorvastatina-{10mg}-{Cx.c/30 Compr.}-.>>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde -  {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 17,70    1.239,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  4/6

DALCIN, SGANDERLA & CIA LTDA - ME     (10115)

21 Atorvastatina-{20mg}-{Cx.30
Comp.}-{Orig./Gener./Simil.}. >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 19,45    1.361,50

22 Atorvastatina-{40mg}-{Cx.30
Comp.}-{Orig./Gener./Simil.}. >> Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 34,80    2.436,00

23 Alenia-{6/100mcg}-{c/Inal.}-{60
dse}-{Orig,/Gener,/Simil.}.  >> Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

Fr 70,00  0,0000 73,00    5.110,00

24 Alenia-(12/400mcg}-{c/Inal.}-{60
dse}-{Orig./Gener./Simil.} >> Produto c/ Reg. j/ Anvisa
/ M. Saúde..

Fr 70,00  0,0000 100,00    7.000,00

25 Arpadol-{400mg}-{Cx.30 compr}-{Orig./Gener./Simil.}.
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 39,00    2.730,00

36 Biperideno-{2mg}-{Cx.80 compr}-{Orig./Gener./Simil.}-
>> Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente..

cx 70,00  0,0000 22,15    1.550,50

37 Bromoprida -{Cx.c/20
Compr.}-{Orig./Gener./Similar}.>>Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente..

cx 70,00  0,0000 6,00    420,00

39 Baclofeno-{10mg}-{Cx.20
Compr.}-{Orig./Gener./Simil.}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saude

cx 70,00  0,0000 5,55    388,50

43 Cefaclor-{250mg/ml}-{Susp.}-{Fr.100ml}-{Orig./Gener./Simil.}
>> Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

Fr 80,00  0,0000 21,45    1.716,00

45 Cefaclor-{500mg}-{Cx.10
compr}-{Orig./Gener./Simil.}->>Produto c/ Reg. j/
Orgão Competente

cx 80,00  0,0000 37,90    3.032,00

46 Codex-{7,5mg}-{Cx.12 compr}-{Orig./Gener./Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Orgão Competente

cx 80,00  0,0000 8,45    676,00

55 Cedfalexina-{500mg}-{Cx.10
Compr}-{Orig./Gener./Simil.}. >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 7,95    556,50

59 Cefalium-{Cx.c/12
compr.}-{Orig./Gener./Similar}->>Produto c/ Reg. j/
Órgão Competente

cx 70,00  0,0000 9,15    640,50

60 Carbamazepina-{Susp}-{2%}-{Frs.100ml}-{Orig./Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

Fr 70,00  0,0000 6,70    469,00

63 Citalopram-{20mg}-{Cx.c/28
compr}-{Orig./Gener./Simil}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 9,85    689,50

64 Clobazam-{10mg}-{Cx.c/20
compr}-{Orig./GHener/Simil.}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 9,10    637,00

70 Cetiaxona Sód.{1g}-{Injet}-{Ampl}-{Orig/Gener/Simil}-
>> Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

Amp 70,00  0,0000 11,15    780,50

71 Clonazepam-{2mg}-{Cx.c/30
compr}-{Orig/Gener/Simil}- >>Produto c/ Registro j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 4,45    311,50

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  5/6

DALCIN, SGANDERLA & CIA LTDA - ME     (10115)

72 Clonazepam-{2,5mg/ml}-{Gts}-{Frs.20ml}-{Org/Gener/Simil}-
>>Produto c/ Reg. j/ mAnvisa / M. Saúde

Fr 70,00  0,0000 3,00    210,00

74 Combiron Fólico-{Gts}-{Frs.30ml}-{Orig./Gener/Simil}-
>> Produto c/ Reg. j/ Órgão Competente

Fr 70,00  0,0000 12,60    882,00

79 Cefadroxilia-{250mg/ml}-{Frs.c/100ml}-{Orig./Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

Fr 50,00  0,0000 18,00    900,00

80 Cefadroxilia-{500mg/ml}-{Frs.c/100ml}-{Orig./Gener/Simil.}-
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

Fr 40,00  0,0000 18,40    736,00

Total do Fornecedor: 44.730,50

FARMACIA SGANDERLA LTDA - ME     (8475)

53 Condroflex -{Sachê}-{Cx.c/30 }-{Orig./Gener./Simil.}-
>> Produto c/ Registro j/ Orgão Competente

cx 70,00  0,0000 99,00    6.930,00

Total do Fornecedor: 6.930,00

JULIANA T.GODOI E CIA LTDA - ME     (6677)

3 Amoxilina Xarope {50mg/ml}-{Frasco}-  {{Original e/ou
Genérico e/ou Similar}}.

Fr 70,00  0,0000 5,00    350,00

8 Amitriptilina -{10mg}-{Cx. c/ 30 Compr.} >>Produto c/
Reg. j / Anvisa / M. Saúde - {{Original e/ou Genérico
e/ou Similar}}.

cx 70,00  0,0000 8,70    609,00

26 Atietanol-{250mg}-{Cx.20
Compr.}-{Orig./Gener./Simil.}.>>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 6,10    427,00

27 Atenolol-{50mg}-{Cx.30 Compr}-{Orig./Gener./Simil.}.
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 3,00    210,00

28 Alopurinol-{100mg}-{Cx.30
compr}-{Orig,/Gener./Simil.}. >> Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 3,00    210,00

29 Alopurinol-{300mg}-{Cx.30
Compr}-{Orig,/Gener./Simil.}. >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde..

cx 70,00  0,0000 6,40    448,00

32 Beclometasona Spray-{200
Dses}-{50mcg}-{Orig./Gener./Simil}. >>Produto c/
Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

Fr 70,00  0,0000 36,99    2.589,30

33 Bactrin Suspensão-{100ml}-{Orig./Gener./Simil.}. >>
Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde..

Fr 70,00  0,0000 3,40    238,00

34 Bactrin - {Cx. c/ 20 Compr.}-{Orig./Gener./Simil.}.
>>Produto c/ Reg. j/ Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 3,80    266,00

38 Bromoprida
Gotas-{Frs.10ml}-{Orig./Gener./Simil.}->>Produto c/
Reg. j/ Orgão Competente

Fr 70,00  0,0000 4,30    301,00

47 Carbonato Lítio-{300gr}-{Cx.50
compr}-{Orig./Gener/Simil.}.>Produto c/ Reg. j/ Orgão
Competente

cx 80,00  0,0000 12,90    1.032,00

54 Cefalexina-{250mg/5ml}-{Susp}-{Fr.100ml}-{Orig./Gener./Simil}.
>> Produto c/ Registro j/ Anvisa / M. Saúde.

Fr 70,00  0,0000 11,00    770,00

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2017 - PR

11/2017
11/2017

20/01/2017

Folha:  6/6

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JULIANA T.GODOI E CIA LTDA - ME     (6677)

57 Ciclobenzaprina-{5mg}-{Cx.c/30
compr}-{Orig./Gener./Simil.}- >>Produto c/ Reg. j/
Anvisa / M. Saúde

cx 70,00  0,0000 7,00    490,00

81 Cardiodopa+Levodopa- {Cx.c/60
compr}-{Orig/Gener/Simil.} >>Produto c/ Reg. j/ Órgão
Competente

cx 35,00  0,0000 64,00    2.240,00

Total do Fornecedor: 10.180,30

Total Geral: 130.149,30

Tenente Portela,   20   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


